2

[bookmark: _GoBack] Совет
МО «Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от 14.03.2017г                                                                                          № 94

Об обращении в избирательную комиссию Астраханской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» на территориальную избирательную  комиссию Камызякского района

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» и на основании пункта 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совета муниципального образования  «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.Обратиться в избирательную комиссию Астраханской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» на территориальную избирательную комиссиюКамызякского района Астраханской области.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Астраханской области.
3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»:                                          А.Т.Кулов

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                                 Л.Ю.Прозорова